73.898.397/0001-54

* VENCEDOR *

ROMAO DE SA SAMPAIO SOBRINHO R$ 7,86

Descrição: ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. MARCA  VALOR UNITÁRIO   VALOR TOTAL 1 Café 250g. Torrado e moído, em pacote com 250 g, embalado a 
vácuo.  Tipo forte. PACOTE  9.600   SOBESA   9,20   88.320,00 VALOR DO LOTE 3 = Oitenta e Oito Mil e Trezentos e Vinte Reais        88.320,00                                   

Item 3: GARRAFÃO seco, material policarbonato , capacidade 20 litros, aplicação água, dentro da validade. Os garrafões devem trazer no
fundo a data limite de 03 (três) anos de sua vida útil.

Preço (Compras Governamentais) 1: